— 1 —

石林彝族自治县林业和草原局文件

石林彝族自治县林业和草原局
关于印发 2023 年度石林彝族自治县林业和草
原局市场监管领域部门“双随机、一公开”抽
查计划和部门联合“双随机、一公开”抽查计

划的通知

局属各科室（部门）:

为认真贯彻落实《国务院关于在市场监管领域全面推行部门

联合“双随机、一公开”监管的意见》（国发〔2019〕5号）、《国

务院关于加强和规范事中事后监管的指导意见》（国发〔2019〕

18号）、《云南省人民政府办公厅关于印发云南省市场监管领域部

门联合“双随机、一公开”监管实施办法的通知》（云政办规〔2019〕

5号）文件要求。根据《关于制定2023年度石林彝族自治县市场

监管领域部门联合“双随机、一公开”抽查计划的通知》（石市

监办发〔2023〕1号）文件精神，结合我局工作实际，特制定2023

年双随机一公开抽查工作计划，现予以印发执行。请各科室认真

— 2 —

对照抽查工作计划，研究制定抽查方案，组织开展抽查检查，并

及时把抽查工作开展情况和抽查结果录入国家企业信用信息公示

系统。

附件：1.2023 年度石林彝族自治县林业和草原局市场监管

领域部门“双随机、一公开”抽查计划

2.2023 年度石林彝族自治县林业和草原局市场监管

领域部门联合“双随机、一公开”抽查计划

石林彝族自治县林业和草原局

2023 年 3 月 13 日